1

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU-NA
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Dr. FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho
Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

EDITAL FUNSAU/NA Nº 05

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2024

NOVA ANDRADINA/MS

MARCIO LUIZ SOARES, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina-
FUNSAU/NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no § 3º do art.
17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga e homologa o Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado nº 07/2024, a fim de selecionar profissionais para prestar serviços no
Hospital Regional de Nova Andradina, mediante contratação nos termos da CLT.

1 - DO RESULTADO FINAL

1.1 - A Relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados
encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2 -   Número de vagas

1.3 Copeiro(a): Cadastro Reserva;

1.4 01 (Uma) vaga para Enfermeiro(a).

2 - DA SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

2.1 - Para classificação dos candidatos foram utilizados os critérios especificados no item 5 e
requisitos básicos exigidos no respectivo cargo constante no Anexo I do Edital de abertura do
PSS N.º 07/2024.

Nova Andradina/MS, 25 de Outubro de 2024.

Élcio de Abreu Garcia
Presidente da Comissão Organizadora

do PSS 07/2024

Marcio Luiz Soares
Diretor Geral da FUNSAU-NA

2

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU-NA
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Dr. FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho
Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

ANEXO I DO EDITAL Nº 05

PSS Nº 07/2024

RESULTADO FINAL

COPEIRO(A)

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ANA GABRIELA DOS SANTOS BARBOSA 39,00 1º

ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS 0,00 2º

DAYANE PINHEIRO CARDOSO 0,00 3º

ENFERMEIRO(A)

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

IVANA LUCIA DE SOUZA SHIMOYAMA 67,00 1º

ELISEU LUCAS BASSAN CAVALCANTE 65,00 2º

MAGALI MONTEIRO DE SOUZA BOM 65,00 3º

EMYLAINE NATHYELLE ALVES E SILVA 65,00 4º

ROSIANA PAIVA SIQUEIRA DA SILVA 64,00 5º

FABIANA BARILLE DA ROCHA 58,00 6º

THIAGO SANTOS GALDINO DAVALOS 52,00 7º

DENISE DE SOUZA TEIXEIRA ABREU 41,00 8º

FLÁVIA CRISTINE MARANGONI 33,00 9º

ELENA VIEIRA GALDINO 29,00 10º

DANIELI APARECIDA DA SILVA MACHADO 17,00 11º

LUCIA DE FÁTIMA DA SILVA WANDERLEY 15,00 12º

GABRIELLE BORGES VAGULA 14,00 13º

BEATRIZ CAROLINE ROCHA ANDRADE 10,00 14º

MARLI PEREIRA DOS SANTOS 8,00 15º

GABRIELE RODRIGUES MENDES 7,00 16º

MIRIAM DA CRUZ EVANGELISTA 5,00 17º

PAULO VINICIUS BIASOTTO MUTAGUTI 5,00 18º

MARCELA APARECIDA DOS SANTOS 3,00 19º

LHAIENNY PRISCILA DA PENHA SILVA 2,00 20º

GEISSIHANNY CONCEIÇÃO LIMA 2,00 21º

RENATA RITIELLI FERREIRA DA SILVA 0,00 22º

JASNA KAROLINY PEREIRA FLORES 0,00 23º